Fim,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
(Fundamentodo no tel Federal n.º14.133/21 - Nova Lei deLicitações)

O lImo. Senhor SECRETÁRIO DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, Sr. JOSE DILBERTO
SALVIANO DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais e fundamentada no artigo 74, inciso
V, dg Lei nº, 14.133/21, bem como considerando o que consta do PROCESSO
ADMINISTRATIVO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2025 INEX, vem HOMOLOGAR
A DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO para a LOCAÇÃO DE IMÓVEL,REFERENTE
A CONCESSÃO DE BENEFÍCIO EVENTUAL PARA USUÁRIAMARIA DE FÁTIMA DO NASCIMENTO
DO MUNICÍPIO DE OCARA-CE,, em favor de LUCIENE RODRIGUES DA SILVA MOREIRA, inscrita
no CPF sob o nº 891.118.223-91, em conformidade com o Termo de Referência, a LeiNº
14,133/21, com o valor global de R$ 600,00 (SEISCENTOS REASI). Despesa a ser custeada com
recursos devidamente alocados no orçamento municipal da SECRETARIA DO TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, classificados sob os códigos: Unidade Gestora: 0501 Dotação
Orçamentária nº 08.244.0056.2.109 Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00. Subelemento:
3.3.90.36.15 Fonte: 1500000000

Determino que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei,

a Ocara/CE, 06 de fevereiro de de 2025.

PULA, iolrertos Sem!
SE DILBERTÓ SAFVIANO DOS SANTOS

SECRETARIO DO TRABALHO E